

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง อบ.ถ. 77-023 (เชื่อมบ้านหนองหอ ม.9) บ้านสีชะกะระบือ หมู่ที่ 10

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมื่อง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

120,000.00

บาท

4. ลักษณะงานโดยสังเขป

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 50.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ คสล.รวมกัน ไม่น้อยกว่า 200 ตร.ม. พร้อมลงอุกกรังให้ลึกลงทั้ง
สองข้างรวมกัน ไม่น้อยกว่า 7.50 ลบ.ม.

5. ราคากลางคำนวณวันที่ ๕๐

มิถุนายน 2566

เป็นเงิน

114,713.82

บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายมนัส อนุสนธิ์ ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

7.2 นายชัยรักษ์ พลพันธ์ ผู้ช่วยนายช่างโยธา กรรมการกำหนดราคากลาง

7.3 นางสาวเพ็ญศรี โลหิตะ เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ



(นายสกุล โสณะเกษตริน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคูเมื่อง

เมื่อวันที่

20 ต.ค. 2566

เมื่อวันที่

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง อบ.ถ. ๗๗-๐๒๓ (เชื่อมบ้านหนองหอ ม.๘) บ้านศรีชะกระบือ หมู่ที่ ๑๐

สาย อบ.ถ. ๗๗-๐๒๓ (เชื่อมบ้านหนองหอ ม.๘) หมู่ที่ ๑๐

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

แบบเลขที่ แบบมาตรฐานงานก่อสร้าง ถนน คสล. อบต.คณ.ถ.001

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 9 มิถุนายน 2566

ลักษณะงานโดยสังเขป

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 50.00 เมตร ทนฯ 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ คสล.รวมกันไม่น้อยกว่า 200 ตร.ม. พร้อมปลูกฝังเสาเข็มทั้งสองข้างรวมกันไม่น้อยกว่า 7.50 ลบ.ม.

ลำดับ	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	114,713.82	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมราคากลาง (หนึ่งแสนหนึ่งพันสี่ร้อยสิบสามบาทแปดสิบสองสตางค์)	114,713.82	

ระยะทางดำเนินการ

0.050 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ

2,294,276.40 บาท

(ลงชื่อ)


(นายมนัส อุ่นสนธิ์) ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)


(ว่าที่ร้อยโทรัชชัย มาลัย) เห็นชอบ

ผู้อำนวยการกองช่าง

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

(ลงชื่อ)


(นายชัยรัชต์ พลพันธ์) กรรมการ

(ลงชื่อ)


(นายสกล โสณะเวชศิริ) อนุมัติ

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

(ลงชื่อ)


(นางสาวเพ็ญศรี โลหิตะ) กรรมการ/เลขานุการ

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง อบ.ถ. ๗๗-๐๒๓ (เชื่อมบ้านหนองหอ ม.๙) บ้านศรีษะกระปือ หมู่ที่ ๑๐

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน (EARTHWORK)							
1.1	งานพื้นทางเดิม ปรับเปลี่ยนแต่ง	ตร.ม.	250.00	1.82	455.00	1.3624	2.47	619.89
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
2.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.(แน่น)	10.00	282.42	2,824.20	1.3624	384.76	3,847.69
2.2	งานไหล่ทางลูกรังปรับเปลี่ยนแต่ง	ลบ.ม.	7.50	104.85	786.37	1.3624	142.84	1,071.35
3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
3.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	200.00	375.16	75,032.00	1.3624	511.11	102,223.59
3.2	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	-	134.44	-	1.3624	183.16	-
3.3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	16.00	80.11	1,281.76	1.3624	109.14	1,746.26
3.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	50.00	76.41	3,820.50	1.3624	104.10	5,205.04
3.1	ป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการ (ราคารวมใน Factor F)	ชุด	1.00	-	-	1.3624	-	-
รวมราคากลาง								114,713.82

(ลงชื่อ)

(นายมนัส อนุสนธิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายชัยรักษ์ พลพันธ์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางสาวเพ็ญศรี โลหิตะ)

กรรมการ/เลขานุการ

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
----------	-------------------	-------	-------	--------------	---------	----	----------------------	----------

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน